

ApS af 15. juni 1986
c/o Bjørnsholm A/S, Bredgade 25 F, 1260 København K

CVR-nr. 10 21 55 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 15. juni 1986 c/o Bjørnsholm A/S Bredgade 25 F 1260 København K
	CVR-nr.: 10 21 55 79 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Eckbo Søren Engel Adam Hvidt
Direktion	Per Bjørnsholm, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje selskabets ejendom Bogholderhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 884 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022.

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet værdiansat til 56.370 t.kr. pr. 31. december 2021. Markedsværdien er opgjort ud fra en afkastfaktor på ca. 3,50% p.a.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.005.399	2.016
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.541	10
1 Personaleomkostninger	-325.223	-238
Driftsresultat	1.677.635	1.788
Andre finansielle indtægter	82	0
Øvrige finansielle omkostninger	-544.413	-547
Resultat før skat	1.133.304	1.241
2 Skat af årets resultat	-249.348	-127
Årets resultat	883.956	1.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	883.956	1.114
Disponeret i alt	883.956	1.114

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	56.370.000	56.350
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.370.000</u>	<u>56.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.370.000</u>	<u>56.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	60.000	96
	Andre tilgodehavender	18.040	17
	Periodeafgrænsningsposter	61.024	58
	Tilgodehavender i alt	<u>139.064</u>	<u>171</u>
	Likvide beholdninger	<u>870.477</u>	<u>461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.009.541</u>	<u>632</u>
	Aktiver i alt	<u>57.379.541</u>	<u>56.982</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.580.000	1.580
Overført resultat	23.763.546	22.880
Egenkapital i alt	<u>25.343.546</u>	<u>24.460</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.949.890	4.767
Andre hensatte forpligtelser	826.246	856
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.776.136</u>	<u>5.623</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.270.835	20.015
Deposita	2.024.503	2.031
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.295.338</u>	<u>22.046</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	563.979	559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.882	193
Selskabsskat	66.352	0
Anden gæld	4.100.622	3.937
Periodeafgrænsningsposter	147.686	164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.964.521</u>	<u>4.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.259.859</u>	<u>26.899</u>
Passiver i alt	<u>57.379.541</u>	<u>56.982</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.580.000	21.765.712	23.345.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.113.877	1.113.877
Egenkapital 1. januar 2021	1.580.000	22.879.589	24.459.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	883.956	883.956
	1.580.000	23.763.545	25.343.545

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.223	238
	325.223	238
Direktion og bestyrelse	120.000	40
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	66.352	0
Årets regulering af udskudt skat	182.996	127
	249.348	127
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	32.852.847	32.513
Tilgang i årets løb	22.541	340
Kostpris 31. december 2021	32.875.388	32.853
Opskrivninger 1. januar 2021	23.497.153	23.487
Årets op- eller nedskrivning	-2.541	10
Opskrivninger 31. december 2021	23.494.612	23.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	56.370.000	56.350
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	57.000.000	57.000.000

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet vurderet til t.kr. 56.370 pr. 31. december 2021. Dagsværdien er opgjort ud fra en afkastbaseret normaludlejningsmodel, med et afkastkrav på ca. 3,50%

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens dagsværdi. En ændring på + 1% i afkastskravet vil medføre en regulering af ejendommens værdi på - 12,3 mio. kr. En ændring på - 1% i afkastskravet vil medføre en regulering af ejendommens værdi på +22,2 mio. kr.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	19.834.814	563.979	19.270.835	14.846.261
Deposita	2.024.503	0	2.024.503	0
	21.859.317	563.979	21.295.338	14.846.261

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.835 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 56.370 t.kr.
